

August 28, 2023

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001.
Scrip Code: 540737

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements – 28th Annual General Meeting and E-voting information etc.

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati), both newspapers having electronic editions, regarding notice of 28th Annual General Meeting and e-Voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015).

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully

For Shree Ganesh Remedies Limited

Sunny Narwani
Company Secretary

Encl: As Above

3 GUJARAT

BJP leader, aides get bail in case related to defamation of Paatil

EXPRESS NEWS SERVICE
SURAT, AUGUST 26

BJP LEADER Rakesh Solanki, along with two of his aides, have been granted bail by a court in Surat in a case related to their alleged involvement in defaming BJP state president C R Paatil and other party leaders.

Additional Sessions Court judge P S Dave granted Rakeshkumar Solanki (44) – former BJP president of Tarsadi Nagar Palika and in charge of Umarpada taluka in Surat – and his aides Khumansinh Patel (35) and Dipu alias Sonu Yadav (32) bail on a personal bond of Rs 25,000 each on Thursday evening.

They have been directed to appear before the Crime Branch on the 1st and 15th of each month till a chargesheet is filed by the police. They have also been asked to submit their passports.

The Surat Crime Branch had arrested Solanki, Patel and Yadav on August 8. They were produced before Surat district court, which sent them to judicial custody the same day. The three were booked under sections 465 (punishment for forgery), 467 (forgery of valu-

able security, will etc), 468 (forgery for the purpose of cheating) and 471 (using as genuine a forged document or electronic record) of the Indian Penal Code.

Earlier, on August 2, the three men were arrested by the crime branch in connection to a complaint filed by Choryasi BJP MLA Sandeep Desai. They were released on bail the same day.

Desai, in his complaint, had alleged that three distributed two pamphlets containing defaming materials against Paatil and his aides, who are BJP MLA and leaders. He had produced a pen drive containing a video message from Ahmedabad resident Jinendra Shah, who alleged that he had given Rs 80 crore, collected from the public for the party fund, to Paatil before the Assembly elections last December. Shah had in his video message threatened Paatil to give him Rs 8 crore, else he would send the video to party leaders.

The bail order on Thursday said, "After re-arresting three accused, the investigation agency had not sought any police remand, which clearly shows that no custodial interrogation of accused is required in this case. The

evidence, which is documentary in nature, is already collected by agency and so there is no question of hampering or tampering with the evidence."

The court added that the offence can be tried by a magistrate and further detention of the accused in judicial custody would "tantamount to pre-trial conviction, as trial is likely to take substantial time".

The order further said, "Considering the role and nature of allegations, gravity of offence, the role attributed to the accused and without discussing the evidence in detail at this stage, and looking into the possibility of accused availability at the time of investigation and trial, this is an appropriate case to use discretionary power under Section 439 of CrPC and release of applicants on bail with certain conditions."

Lawyer Kirit Panwala, who moved the bail pleas, told *The Indian Express*, "We are satisfied with the court order, as the judge has accepted the points raised."

District Government Pleader Nayan Sukhadwal, meanwhile, said, "I am yet to go along the order. We will decide our further step on Monday."



Visitors at the enclave for Asiatic lions at Sakkarbaug Zoo in Junagadh on Saturday. Express

PAVAGADH

Day after ropeway passengers were stranded mid-air for over 40 mins, police seek records from maintenance firm

EXPRESS NEWS SERVICE
VADODARA, AUGUST 26

THE PANCHMAHAL District Police Saturday sought safety and maintenance documents from the company managing the ropeway service from Maachi to the top of the Kalika Mata temple in Pavagadh, a day after the ropeway developed a snag that left the passengers stranded mid-air for over 40 minutes. Although the service was restored on Friday and the passengers safely evacuated, the police said that it has made an "official note" of the incident.

A tragedy was averted at the Kalika Mata temple at Pavagadh on Friday after a track cable of the ropeway connecting the temple to Maachi reportedly derailed from its conveyor. The passengers in the cabins were suspended mid-air for over 40 minutes in the dark until

the service was restored.

The Pavagadh police station, on Saturday, sought records of maintenance and safety in writing from Usha Breco Limited, the company managing the Udan Khatola.

Panchmahal SP Himanshu Solanki said, "The ropeway service is functional now... It has been reported that a sensor in the fifth pillar developed a snag. It was repaired and the stranded passengers were brought down... Since it is a matter of public safety, the district police proactively keeps checking maintenance records and we know that there is no anomaly. Still, we have sought the records, in writing. This is to formally take note of the incident."

Friday's incident had occurred shortly before the 8 pm closing time of the ropeway service when the cabins carrying passengers were left stranded at an altitude

of 763 m. While Usha Breco undertook immediate repair of the snag, the passengers – six in each of the 10 cabins – remained stranded for over 40 minutes. Once the ropeway was restored, the service resumed at a slow pace, and the passengers were evacuated.

"The company used its own system to make announcements to ensure that passengers do not panic... It has trained staff to execute emergency rescue and conducts frequent mock drills. Once we receive the maintenance reports, we will see if any further action is needed," Solanki said.

Earlier this month, the ropeway service had been suspended from August 7 to 11 for "maintenance" work.

The scare on Friday prompted several devotees to question how safe the service was.

A pilgrim, who was stranded

SMC bags three India Smart Cities awards

Surat: The Surat Municipal Corporation (SMC) has bagged three awards in the India Smart Cities Awards 2022, results of which were announced on Friday.

While Surat bagged the second position among smart cities, after Indore, the SMC topped the Covid-19 innovation award category, for immediate response and multiple initiatives taken during the pandemic in Surat.

Under the Integrated Command and Control Center (ICCC) business model category, SMC got the second rank in the revenue generation category. It also bagged the second rank in

the Innovative Idea award category, for coming up with self-sustaining public gardening.

A total of 66 winners in different categories were announced on Friday. The awards would be presented by President Droupadi Murmu at a ceremony in Indore on September 27.

Speaking to *The Indian Express*, SMC Commissioner Shalini Agrawal said, "In the current year, we will finish some projects under the Smart city Mission – ITMS (Integrated Traffic Management System) and outdoor display board as well as some components of the biodiversity park." ENS

Jan Adhikar Padhyatra of Congress begins next week

Ahmedabad: The Congress will launch a mass outreach programme, Jan Adhikar Padhyatra, on August 28, in which state party chief Shaktisinh Gohil and other

senior leaders would participate.

The first event will be held at Nadiad on August 28, where a memorandum will be submitted to the district collector with regard

to the problems faced by the people. Similar programmes will be held in Jamnagar on August 31 and at Devbhumi Dwarka on September 1. ENS

SGR SHREE GANESH REMEDIES LIMITED
CIN No.: L24230GJ1995PLC025661
Registered Office: Plot no. 6011, G.I.D.C., Ankleshwar - 393002, Gujarat, India.
Phone: 02646-227777.
Web: www.ganeshremedies.com | Email: investors@ganeshremedies.com

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Member of Shree Ganesh Remedies Limited ("the Company") will be held on Monday, September 18, 2023 at 11:30 a.m. through Video conference (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM. The Company has already dispatched the Annual Report of F-Y 2022-23 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the various Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India. The Annual Report along with the Notice convening the AGM are available on the website of the Company at www.ganeshremedies.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Remote E-Voting and Voting during the AGM.
The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed Monday, 11th September, 2023, as the cut-off date for ascertaining the names of the shareholders holding shares either in physical form or in dematerialised form, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice of AGM and to attend the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Monday, 11th September, 2023, ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on, Friday, 15th September, 2023 at 9:00 a.m. and will end on Sunday, 17th September, 2023 at 5:00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, Shareholders may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futrex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid toll-free number.

The details of the AGM are available on the website of the Company at www.ganeshremedies.com CDSL at www.evotingindia.com BSE limited at www.bseindia.com.

For Shree Ganesh Remedies Limited
Sd/-
Place : Ankleshwar Sunny Narwani
Date : 26-08-2023 Company Secretary

Central University of Punjab
WALK-IN-INTERVIEW
Advt. CUPB/23-24/007
Dated: 25.08.2023
Online Applications are invited for Teaching and Non-Teaching positions on purely temporary & contractual basis:
➤ Assistant Professor-Human Genetics & Molecular Medicine-01 (UR)
➤ Assistant Professor- Vedic Mathematics-01 (SC)
➤ Guest Faculty-Bioinformatics-01 (UR)
➤ Lighting Technician-01 (UR)
➤ Make-up Artist-01 (UR)
Visit website www.cup.edu.in for Last date to apply online and more details. Registrar
Badali- Bathinda Road, VPO Ghudua, Distt Bathinda-151401, Email: recruitment@cup.edu.in
Pharag an 1601 wazir Firdousan 01 06mpg re ussant 1

Public Notice
Zydus Hospital, Anand
Zydus Hospitals and Healthcare Research Pvt. Ltd. Anand, Announces the destruction of old patient records (by appropriate method), dated between 1st April 2016 to 31st March 2020 (for out patients) and 1st April 2015 to 31st March 2018 (for In patients). Any person who wishes to retrieve the records of self or a relative should collect the same after submission of proper identity proof (Original & Photocopy) as per hospital policy within 30 days of this notice; there after no request or query will be entertained by the hospital in this regard and neither the hospital or its officials would be held responsible for it.
For query please call: 02692-619604
Mon to Sat: 09:00 am to 05:00 pm

Indian Institute of Engineering Science and Technology, Shibpur
संस्कृत शिक्षण विद्यालय (एन एन) का संस्थापक, सिंगपुर
आजकल भारतीय विज्ञान संस्था, सिंगपुर
(An Institution of National Importance under M.O.E. of India)

Admission to M.Tech/M.Plan./ M.Sc. Program, Academic Session 2023-25

Advt. No.: RO/AU/23/10 Date: 25.08.2023

Applications are invited for admission to M.Tech./ M.Plan./ M.Sc. Programme 2023 for Institute Spot Round through online mode. For eligibility criteria, submission deadlines, seat matrix and other details please visit at www.iiests.ac.in.

Last date of online submission of application is September 06, 2023.

Registrar

PUBLIC NOTICE That BE IT KNOWN to all that Immovable Residential Property Situated at Registration District Vadodra Sub District SAVLI Moje: ZUMKAL-NA Land FOR INDUSTRIAL PURPOSE Bearing R.S.NO.68/P, PAKI PLOT NO.70 GIDC INDUSTRIAL ESTATE-MANJUSAR-SAVLI ADM.1000 SQ.MT PAKI 80 SQ.MT CONSTRUCTION THEREON IS PREVIOUSLY OWNED BY NIRAV INDUSTRIES VIDE LEASE DEED DT.12/06/2000 VIDE NO.394 & AT PRESENT OWNER SHRI PRADIPKUMAR BHAILALBHAI RAJORA ON THE BASIS OF DEED OF ASSIGNMENT EXECUTED BY SHRI CHHANI NAGRIK SAHAKARI BANK LTD THROUGH ITS AUTHORIZED OFFICER VIDE NO.754 DT.20/05/2013 BECAME OWNER OF THE PLOT NO.70 OF GIDC ESTATE-MANJUSAR SO, PREVIOUS LEASE DEED DT.12/06/00 VIDE NO.394 & DEED OF ASSIGNMENT DT.20/05/2013 VIDE NO.754 ORIGINAL RR & ORIGINAL DOCUMENTS ARE MISPLACED SO, for that said PRESENT OWNERS SHRI PRADIPKUMAR BHAILALBHAI RAJORA OWNER OF PLOT NO.70 OF GIDC ESTATE-MANJUSAR DEMAND TCC SO, Any Person, Institution, Bank or anybody having Right Title or Share Lien, Charge over the said PROPERTY then all such person, Institution having any Objection, claim, or disputes are called upon to notify their objections in writing along with the supporting documents to the undersigned within 7 days from the date of Publication hereof & IF No Objection or claims are received by the undersigned then it shall be considered that nobody has any claim in said property & if any shall be considered to be waived upon expiry of the stipulated period and consequentially the title of the said property shall be considered to be clear & The Title Clearance Shall be issued Dt.26/08/2023

TUHN K SHAH ADVOCATE
RESI.: 50/MARUTIDHAM SOCIETY, T.P.13, NEAR VMCS FIRE STATION,
OPP.: CHHANI JAKAT NAKA, VADODARA. MO.: 98250 36882

EXPRESS explained.Live

The G20 summit: the agenda, the process and its challenges

With the G20 leaders' summit to be held in Delhi in September, India has a challenging task of organising the summit for the first time as well as formulating a consensus for the G20 leaders' declaration.

The Russia-Ukraine war has polarised the international community, and the G20 grouping has faced a similar challenge in coming to a consensus document.

But New Delhi has also sought to position itself as a bridge-builder and provide solutions to the global challenges that confront the world — from health to environment, terrorism to digital security.

To explain the G20 summit and the issues confronting the grouping, former Indian diplomat J S Mukul — who served as sous-sherpa for the G-20 process and was involved with six G-20 Summits between 2008 and 2011 — will be the guest at the Explained Live session on August 31 at 6 pm.

J S Mukul
Professor
Emeritus School of Business & Director
International Relations at
Sushant University

Shubhajit Roy
Diplomatic Editor
The Indian Express

31 AUGUST 2023 **06:00 PM** To register, **SCAN**

To register, SMS - IEEEXP <space> "IE" <space> "Your name and email ID" to 56161
Confirmation SMS will be your registration

Associate Partner **PLUTUS IAS**

IndianExpress.com/apps twitter.com/IndianExpress facebook.com/IndianExpress

I look at every side before taking a side.
Inform your opinion with insightful observations.

Ahmedabad

એનસીપીમાં ભંગાણ પડ્યાનો ફરી શરદ પવારનો ઈનકાર કેટલાક ધારાસભ્યોના જવાથી પક્ષ તૂટ્યો નથી : શરદ પવાર

મુંબઈ, તા. ૨૬ રાષ્ટ્રીવાદી કોંગ્રેસ પાર્ટી - એનસીપીના પ્રમુખ શરદ પવારે આજે ફરી પોતાની પાર્ટી તુટવાનો ઈકાર કર્યો છે. તેમણે કહ્યું કે, કેટલાક ધારાસભ્યો પાર્ટીમાં જતા રહ્યા છે, પરંતુ એકલા ધારાસભ્યોના જવાનો મતલબ એ નથી કે, આખી રાજકીય પાર્ટી તુટી ગઈ હોય... પવારે વધુમાં કહ્યું કે, હું એનસીપીનો રાષ્ટ્રીય અધ્યક્ષ અને જયંતિ પાટીલ મહારાષ્ટ્રમાં પક્ષના પ્રદેશ અધ્યક્ષ છું. જ્યારે શરદ પવારને પૂછવામાં આવ્યું કે, શું તમે પક્ષ સાથે બળવો કરનારા નેતાઓ પ્રત્યે નરમ વલણ અપનાવી રહ્યા છો? જેના જવાબમાં તેમણે કહ્યું કે, બળવાખોરોના નામો બોલી તેમને મહત્વ કેમ આપવામાં આવે.



અગાઉ શરદ પવારની પુત્રી અને પક્ષની કાર્યકારી અધ્યક્ષ સુપ્રિયા સુલેએ કહ્યું હતું કે, એનસીપીમાં ભંગાણ પડ્યું નથી અને પક્ષના નેતા અજિત પવાર જ યથાવત્ રહેશે... આ બાબતે શરદ પવારે પણ પ્રતિક્રિયા આપી હતી. તેમણે કહ્યું હતું કે, હા... આમાં કોઈપણ વિવાદ નથી... પરંતુ કેટલાક કલાકો બાદ પવારે યુટર્ન લીધો અને કહ્યું, તેમણે આજે ફરી પોતાની પાર્ટી તુટવાનો ઈકાર કર્યો છે. તેમણે કહ્યું કે, કેટલાક ધારાસભ્યો પાર્ટીમાં જતા રહ્યા છે, પરંતુ એકલા ધારાસભ્યોના જવાનો મતલબ એ નથી કે, આખી રાજકીય પાર્ટી તુટી ગઈ હોય...

ગરમાયું હતું. અજિત પવારે બળવો કર્યા બાદ પક્ષ પર પોતાનો દાવો કરી ચૂટણી પંચને પત્ર લખ્યો હતો. શરદ પવારે ચંદ્રયાન-૩ મિશન બાબતે વાત કરતા કહ્યું કે, આ મિશન આપણા માટે મોટી સફળતા છે... ભારતીય અવકાશ સંશોધન સંસ્થા - ઈસરોના વૈજ્ઞાનિકોને સન્માનિત કરવા જોઈએ. વડાપ્રધાન મોદી વૈજ્ઞાનિકોને મળવા પ્રોત્સાહનો તોડી ઈસરો કંટ્રોલ સેન્ટર ગયા, જોકે ઠીક છે... તેમણે મોદીની ટીકા કરતા કહ્યું કે, તેઓ સ્થાનિક સંસ્થાઓની ચૂંટણીઓ ઈચ્છતા નથી, માત્ર લોકસભા ચૂંટણીનું જ વિચારે છે. તેઓ 'જનમત' (લોકોના પ્રતિભાવ) જણાવવા માંગતા નથી. અજિત પવાર જૂથમાં સામેલ થનાર એનસીપી નેતા હસન મુશ્શીક અંગે પવારે કહ્યું કે, તેઓ ઈડીના દરોડાનો સામનો કરી રહ્યા હતા, જોકે હવે કાર્યાલયી બંધ થઈ ગઈ છે... આ માટે તેમણે કોની સાથે વાતચીત શરૂ કરી તે ખબર નથી. તેમણે કહ્યું કે, હસન મુશ્શીક સત્તાધારી પાર્ટીની પ્રશંસા કરી બચવામાં સફળ રહ્યા.

અગાઉ શરદ પવારની પુત્રી અને પક્ષની કાર્યકારી અધ્યક્ષ સુપ્રિયા સુલેએ કહ્યું હતું કે, એનસીપીમાં ભંગાણ પડ્યું નથી અને પક્ષના નેતા અજિત પવાર જ યથાવત્ રહેશે... આ બાબતે શરદ પવારે પણ પ્રતિક્રિયા આપી હતી. તેમણે કહ્યું હતું કે, હા...

ચંદ્રયાન-૩ મિશન મોટી સફળતા છે, અવકાશ સંશોધન સંસ્થા - ઈસરોના વૈજ્ઞાનિકોને સન્માનિત કરવા જોઈએ
બળવો કર્યો હતો અને મહારાષ્ટ્રમાં એકનાથ શિંદેની આગેવાની હેઠળની શિવસેના-ભાજપ સરકારમાં સામેલ થઈ ગયા હતા. મહારાષ્ટ્રમાં આ ધમાસણ બાદ રાજકારણ પણ



ભારતમાં વન્ય પ્રાણી વાહની પ્રજાતિમાં બહુ જુજ સંખ્યામાં સફેદ વાઘ મધ્યપ્રદેશ, આસામ, પશ્ચિમ બંગાળ, સુંદરવન અને ઓરિસ્સાના જંગલોમાં જોવા મળે છે. ભારતમાં અંદાજે ૧૦૦ જેટલી સંખ્યામાં રહ્યા છે. તસ્વીરમાં દિલ્હીના સુ (પ્રાણી સંગ્રહાલય)માં એક સફેદ વાઘની જોડીથી આજથી એક વર્ષ પહેલા જન્મેલા અવની અને વ્યાયગ નામના સફેદ વાઘના બે બચ્ચા તેની પ્રથમ જન્મ દિવસે મસ્તીના મૂડમાં નજરે પડે છે.

મધ્યપ્રદેશમાં વિધાનસભા ચૂંટણી પૂર્વે જ કેબીનેટ વિસ્તરણ: ૩ પ્રધાનો ઉમેરાયા

ભોપાલ તા. ૨૬ મધ્યપ્રદેશમાં આવતા ત્રણ મહિનામાં વિધાનસભા ચૂંટણી પૂર્વે જ ભાજપના મુખ્યમંત્રી શિવરાજ સિંહ સરકારના પ્રધાનમંડળનું વિસ્તરણ કરવામાં આવ્યું હતું અને ત્રણ નવા પ્રધાનોનો ઉમેરો કરવામાં આવ્યો હતો. મધ્યપ્રદેશના મુખ્યમંત્રી શિવરાજ સિંહ ચૌહાણે ગઈ મોડીરાત્રે રાજ્યપાલ મંગુભાઈ પટેલને મળ્યા હતા અને કેબીનેટ વિસ્તરણથી વાકેફ કર્યા હતા. રાજ્યમાં ૩૫ સભ્યોની

કેબીનેટમાં ચાર જગ્યા ખાલી હતી. શિવરાજસિંહ સિવાય ૩૦ પ્રધાનો **કોંગ્રેસનો પ્રહાર: સરકારની વિદાય વખતે ભ્રષ્ટાચારની મંત્રીમંડળનું વિસ્તરણ** છે. રાજ્યમાં આવતા દોઢ મહિનામાં આચારસંહિતા લાગુ પડે તે પુર્વે જ ગૌરીશંકર બિસોન, રાજેન્દ્ર શુક્લા તથા રાહુલ લોધીને પ્રધાન બનાવાયા

હતા. આજે સવારે શપથવિધિ સમારોહમાં ત્રણેય પ્રધાનોને શપથ લેવાવાયા હતા. આ સાથે કેબીનેટમાં સભ્ય સંખ્યા ૩૩ની થઈ છે. ચૂંટણી પૂર્વે જ કેબીનેટ વિસ્તાર સામે કોંગ્રેસે સરકાર પર પ્રહાર કર્યા હતાં. પ્રદેશ પ્રમુખ કમલનાથે ટવીટ કરીને એવો પ્રહાર કર્યો હતો કે સરકારનો કાર્યકર પુરો થવામાં છે ત્યારે કેબીનેટ વિસ્તરણ કરાયું છે. વિદાય વખતે સ્વાગતના ગાણા ગાતી ભાજપ સરકાર બની નહી શકે. આ ભ્રષ્ટાચારની મંત્રીમંડળનું વિસ્તરણ છે.

સળંગ ૬ વર્ષથી 'સ્વચ્છ શહેર'નો એવોર્ડ જીતતુ ઈન્દોર હવે 'સ્માર્ટ સીટી'માં નંબર-૧

નવી દિલ્હી તા. ૨૬ સ્વચ્છ શહેર તરીકે સળંગ છ વર્ષથી ઓળખ ધરાવતા મધ્યપ્રદેશનું ઈન્દોર હવે સ્માર્ટસીટીમાં પણ નંબર-૧નું બન્યું છે. જ્યારે સ્માર્ટ રાજ્યમાં મધ્યપ્રદેશ નંબર-૧નું છે. સ્વચ્છતા માટે ગાણીતા ઈન્દોરને ઉત્કૃષ્ટ પ્રદર્શન બદલ 'નેશનલ સ્માર્ટ સીટી એવોર્ડ'ના વિસ્તરમાં મોખરાનું સ્થાન મળ્યું છે. કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા આઈએસએસી ૨૦૨૨ના એવોર્ડસ એનાયત કરશે. ૨૦૧૫માં મધ્યપ્રદેશ આને તામિલનાડુને ઉત્તમ પ્રદર્શન માટે અનુક્રમે પહેલું અને બીજું સ્થાન મળ્યું છે. જ્યારે રાજસ્થાન અને

રહ્યું છે. ગુજરાતમાંથી સુરતને બીજો ક્રમ મળ્યો છે, જ્યારે આગ્રા ત્રીજા સ્થાને રહ્યું છે. ઈન્ડિયન સ્માર્ટ સીટીઝ એવોર્ડ કોન્સ્ટ્રેક્ટ ની ચોથી આવૃત્તિના ૨૦૨૨ માટેનું પરિણામ શુક્રવારે જાહેર કરાયું હતું. રાષ્ટ્રપતિ દ્રોપદી મુર્મુ ૨૭ સપ્ટેમ્બરે મધ્યપ્રદેશમાં ઈન્દોર ખાતે જ આઈએસએસી ૨૦૨૨ના એવોર્ડસ એનાયત કરશે. ૨૦૧૫માં મધ્યપ્રદેશ આને તામિલનાડુને ઉત્તમ પ્રદર્શન માટે અનુક્રમે પહેલું અને બીજું સ્થાન મળ્યું છે. જ્યારે રાજસ્થાન અને

ઉત્તરપ્રદેશ સંયુક્ત રીતે ત્રીજા ક્રમે રહ્યા છે. કેન્દ્રશાસીત પ્રદેશોમાં ચંદીગઢ મોખરે રહ્યું છે. સ્માર્ટ સીટીઝ એવોર્ડ (એસસીએમ)ની શરૂઆત ૨૦૧૫માં ૨૫ જૂને કરવામાં આવી હતી. તેનો હેતુ 'સ્માર્ટ સોલ્યુશન્સ'ની મદદથી નાગરિકોને કોર ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર, સ્વચ્છ અને ટકાઉ પર્યાવરણનો માલોલ પુરો પાડવાનો તેમજ જીવનની ગુણવત્તામાં સુધારો કરવાનો હતો. આઈએસએસી ૨૦૨૨ માટે ૮૦ સ્માર્ટ સીટી તરફથી ૮૪૫ નોમીનેશન મળ્યા હતા.

નવી દિલ્હી તા. ૨૬ શ-૨૦ દેશોની કલ્ચરલ ગ્રુપ મીટિંગનું ગઈકાલે સમાપન થઈ ગયું હતું. ત્યારે આજે પોબનારી દેશના સંસ્કૃતિ મંત્રીઓને વડાપ્રધાન મોદીએ એક વિદીયો સંદેશમાં મંત્રીઓને સંબોધનમાં જણાવ્યું હતું કે મને ખુશી છે કે આપણે વારાણસીમાં મળી રહ્યા છીએ જે માટે સંસદીય ક્ષેત્ર છે. તેમણે વધુમાં જણાવ્યું હતું કે માત્ર કાશી જે દુનિયાનું સૌથી જુનું જીવિત શહેર નથી બલકે અહીંથી થોડે દુર આવેલું સારનાથ પણ છે. જ્યાંથી

ભગવાન બુદ્ધ પોતાનો પ્રથમ ઉપદેશ આપ્યો હતો. તે વાસ્તવમાં ભારતની આધ્યાત્મિક અને સાંસ્કૃતિક રાજધાની છે. મોદીએ વધુમાં જણાવ્યું હતું કે સંસ્કૃતિમાં એક સાથે હોવાની અંતર્નિહિત ક્ષમતા હોય છે. તે આપણને વિવિધ પૃથ્થભૂમિઓ અને વારાણસીમાં સમજવામાં સક્ષમ બનાવે છે. વડાપ્રધાને કહ્યું હતું સાંસ્કૃતિક વારસો માત્ર તે નથી જે પથ્થરમાં નિર્માણ થાય છે. તે હવે અં પરંપરાઓ, રીતરીવાજો અને વહેવાર પણ છે. જે પેઢીઓથી ચાલ્યા આવે છે. અમારું

માનવું છે કે વારસો આર્થિક વિકાસ અને વૈવિધ્ય માટે મહત્વની સંપતિ છે. વારાણસીમાં શ-૨૦ દેશોની કલ્ચરલ ગ્રુપની મીટિંગનું ગઈકાલે સમાપન થઈ ગયું હતું. ત્યારે આજે પોબનારી દેશના સંસ્કૃતિ મંત્રીઓને વડાપ્રધાન મોદીએ એક વિદીયો સંદેશમાં મંત્રીઓને સંબોધનમાં જણાવ્યું હતું કે મને ખુશી છે કે આપણે વારાણસીમાં મળી રહ્યા છીએ જે માટે સંસદીય ક્ષેત્ર છે. તેમણે વધુમાં જણાવ્યું હતું કે માત્ર કાશી જે દુનિયાનું સૌથી જુનું જીવિત શહેર નથી બલકે અહીંથી થોડે દુર આવેલું સારનાથ પણ છે. જ્યાંથી



ભાઈ પ્રત્યેના બહેનની લાગણીને વ્યક્ત કરતા તહેવાર સક્ષાંબંધન ના આરંભ તરીકેના દિવસો રહ્યા છે ત્યારે હિમાચલ પ્રદેશના પાટનગર સિમલામાં યુવતિઓ અને મહિલાઓ બજારમાં રાખડીની ખરીદી કરી રહેલી દ્રશ્યમાન થાય છે.

I.T. રિટર્ન વેરીફિકેશન ડેડલાઈન ચૂકી ગયેલા ૩૧ લાખ કરદાતાના રીફંડ અટક્યા

નવી દિલ્હી: આવકવેરામાં સરેરાશ ૧૦ દિવસમાં જ રીફંડ આપવાની પોલીસીની જાહેરાતના ૩૬ કલાકમાં જ આવેલા એક સમાચારમાં ૨૦૨૨-૨૩ના નાણાકીય વર્ષ માટે જે રીતે રેકોર્ડિંગ રિટર્ન ફાઈલ થયા હોવાની અને જે કરદાતા તેનું વેરીફિકેશન ચૂકી ગયા હશે તેમના રીફંડ પણ વિલંબ થશે. ટોચના સૂત્રોના જણાવા મુજબ જેઓએ વહેલા રિટર્ન ફાઈલ કર્યા છે અને જેઓને રીફંડ લેવાનું થાય છે તેવા કલેબર-કટ-કેસમાં પણ ૩૧ લાખ લોકોના રીફંડ અટકી ગયા છે. જેઓએ વહેલા રિટર્ન ફાઈલ કર્યા છે. તેઓના રીટર્નની પણ હજુ કરદાતાએ ૩૦ દિવસમાં વેરીફાઈલ કર્યાં નથી. સામાન્ય રીતે આવકવેરા રિટર્ન ફાઈલ થયાના ૩૦ દિવસમાં કરદાતાએ તેની વેરીફિકેશન પ્રક્રિયા પુરી કરવાની હોય છે અને હજુ આ સમય સીમા પુરી થયા બાદ પણ જેમાં વેરીફિકેશન કરતા નથી. તેઓને રીફંડ જે યુકવવાપાત્ર હોય તો તે રીફંડ થતું નથી અને કરદાતાએ ફરી ટેક્સ રીટર્ન કરવાનું રહે છે. આવકવેરા વિભાગના જણાવા મુજબ ૨૩ ઓગષ્ટ સુધીમાં ૬.૮૧ કરોડ લોકોએ રીટર્ન ફાઈલ કર્યાં છે પણ ૬.૫૮ કરોડ લોકોએ જ વેરીફિકેશન કર્યું છે. અન્ય ૩૧ લાખ લોકો જે સમય મર્યાદા ચૂકી ગયા છે તેઓએ ફરી રીટર્ન ફાઈલ કરવું પડશે.

કોન્સ્ટેબલ ચેતન સિંહની નાર્કો ટેસ્ટની માગની અરજી ફગાવાઈ

મુંબઈ, તા. ૨૬ મેથિંગ અને પોલીસ ટેસ્ટ કરાવવાની પરવાનગી આપવામાં આવે કારણ કે વ્યક્તિનો ગુનો અત્યંત ગંભીર શ્રેણીનો છે. કેસની સુનાવણી કરી રહેલા મેજિસ્ટ્રેટ કહ્યું કે, મને તપાસ અધિકારી દ્વારા કહેવામાં આવ્યું હતું કે જ્યારે આરોપીને પોલીસ કસ્ટડીમાં નાર્કો ટેસ્ટ કરાવવા માટે કહેવામાં આવ્યું ત્યારે તે ટેસ્ટ માટે રાહ થઈ ગયો પરંતુ કોર્ટની સામે તેણે ટેસ્ટ માટે ઈકાર કરી દીધો. કોર્ટે કહ્યું કે, 'આરોપીએ સ્વાસ્થ્યનું કારણ આપીને ટેસ્ટ માટે ના પાડી હતી. આરોપી આરો ટેસ્ટ કરાવવા માંગતો ન હોવાથી અમે તેને દબાણ કરી શકીએ નહીં.' મુસાફરની સુરક્ષા માટે એક આરપીએફ જવાન ચેતન સિંહ તેના સાથીદારો સાથે ટ્રેનમાં તેનાત હતો. જ્યાં નાદુરસ્ત તબિયતના કારણે તેણે તેની સાથે રહેલા એએસઆઈ પાસે રક્ષા માંગી હતી,

કેરળની એક ટ્રાન્સજેન્ડર વ્યક્તિની સુપ્રીમમાં અરજી ટ્રાન્સજેન્ડરને નોકરી-શિક્ષણમાં અનામત : કેન્દ્ર-રાજ્યોને નોટિસ

નવી દિલ્હી, તા. ૨૬ કેરળની એક ટ્રાન્સજેન્ડર વ્યક્તિએ ટ્રાન્સજેન્ડર લોકો માટે જાહેર નોકરી અને શિક્ષણમાં અનામતની માંગ કરતી સુપ્રીમ કોર્ટમાં અરજી દાખલ કરી હતી. આ અરજી પર સુપ્રીમ કોર્ટે સુનાવણી કરતા કેન્દ્ર, રાજ્યો અને કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશો પાસેથી જવાબ માંગ્યો છે. જાહેર શૈક્ષણિક સંસ્થાઓ અને નોકરીઓમાં ટ્રાન્સજેન્ડર વ્યક્તિઓ માટે અનામતની માંગ કરતી અરજી પર સુપ્રીમ કોર્ટે કેન્દ્ર અને રાજ્ય સરકારોને નોટિસ પાઠવી છે. કેરળની એક ટ્રાન્સજેન્ડર વ્યક્તિની અરજી પર સુપ્રીમ કોર્ટમાં સુનાવણી કરતી વખતે સીજેએઈ ડીવાયનું ટ્રસ્ટુ, જસ્ટિસ જેબી પારડીવાલા અને જસ્ટિસ મનોજ મિશ્રાની બેન્ચે કેન્દ્ર અને રાજ્ય સરકાર પાસેથી જવાબ માંડ્યો હતો. સમાન અરજીના જવાબમાં, કેન્દ્ર સરકારે અગાઉ કહ્યું હતું કે શૈક્ષણિક સંસ્થાઓ અથવા નોકરીઓમાં હાલની અનામતનો

નવી ટેકનોલોજી સાથે તાલમેલ રાખવા ક્વાયત આવકવેરા વિભાગ દ્વારા સુધારેલી વેબસાઈટ લોન્ચ

નવી દિલ્હી, તા. ૨૬ સેન્ટ્રલ બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટ ટેક્સીસ (સીબીડીટી)એ કરદાતાઓ માટે નવી ટેકનોલોજી સાથે તાલમેલ રાખવા માટે અને અનુભવને વધારવા આવકવેરા વિભાગની સુધારેલી વેબસાઈટ www.incometaxindia.gov.in લોન્ચ કરી છે. આ નવી વેબસાઈટ કરદાતાઓને નવી સુવિધાઓ જોડવાની સાથે મેગા મેનૂનો વિકલ્પ પણ આપશે, જે હેઠળ યુઝર્સને મેનુમાં જ ઘણા વિકલ્પો મળશે. નવી વેબસાઈટ મોબાઈલ રિસ્પોન્સિવ લેઆઉટ અનુસાર તૈયાર કરવામાં આવી છે. આવકવેરા વિભાગની સુધારેલી વેબસાઈટ વિવિધ કાયદાઓની તુલના કરવાની મંજૂરી આપે છે. આ સિવાય વધારાના અને નવા બટનો પણ રજૂ કરવામાં આવ્યા છે. આવકવેરા વિભાગની આ વેબસાઈટ લોન્ચ કરવામાં આવી હતી. આ વેબસાઈટ પર અને અન્ય સંબંધિત માહિતીના www.incometaxindia.gov.in ફેન્ડલી ઈન્ટરફેસ, વેલ્યુ એડેડ સિવાય વધારાના અને નવા ગુપ્તા દ્વારા નવી સુધારેલી વેબસાઈટ લોન્ચ કરવામાં આવી હતી. આ વેબસાઈટ પર અને અન્ય સંબંધિત માહિતીના www.incometaxindia.gov.in ફેન્ડલી ઈન્ટરફેસ, વેલ્યુ એડેડ સિવાય વધારાના અને નવા ગુપ્તા દ્વારા નવી સુધારેલી વેબસાઈટ લોન્ચ કરવામાં આવી હતી. આ વેબસાઈટ પર અને અન્ય સંબંધિત માહિતીના www.incometaxindia.gov.in ફેન્ડલી ઈન્ટરફેસ, વેલ્યુ એડેડ સિવાય વધારાના અને નવા ગુપ્તા દ્વારા નવી સુધારેલી વેબસાઈટ લોન્ચ કરવામાં આવી હતી. આ વેબસાઈટ પર અને અન્ય સંબંધિત માહિતીના www.incometaxindia.gov.in ફેન્ડલી ઈન્ટરફેસ, વેલ્યુ એડેડ

SGR
SHREE GANESH REMEDIES LTD.
excelling in chemistry
સ્વચ્છ ભોજન : પેલેટ નં. ૬૦૧૧, G.I.D.C.,
અંકલેશ્વર - ૩૮૩૦૦૨, સુરતના, ભારત.
ફોન : ૦૨૬૪૬-૨૨૭૭૩૭
Web: www.ganeshremedies.com | Email: investors@ganeshremedies.com

૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઇ-વોટિંગની માહિતીની નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ ('કંપની')ના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજાઇન) સોમવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ કલાકે, સભ્યોને મોકલેલ એજાઇન નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબનાં નિર્ધારિત કામકાજ હાથ ધરવા માટે, વિડિયો કોન્ફરન્સ ('વીસી') / અન્ય ઓડિયો વિડિયો કોન્ફરન્સ ('ઓએવીએમ') દ્વારા યોજાશે. કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય અને સિક્કોરીટી એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા કરાયેલ પરિપત્રોને અનુસરીને જે શેરધારકોનાં ઈ-મેઇલ આઈડી કંપની અને /અથવા ડિપોઝીટરી સાથે રજિસ્ટર છે, એ તમામ શેરધારકોનાં ઈલેક્ટ્રોનિક મધ્યમ મારફતે ૨૮મી એજાઇન નોટિસની નકલો અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટેનાં વાર્ષિક અહેવાલ કંપની દ્વારા મોકલવામાં આવ્યા છે. આ નોટિસ અને અહેવાલ કંપનીની વેબસાઈટ www.ganeshremedies.com પર અને સેન્ટ્રલ ઈન્ફોર્મેટી સર્વિસીસ ઇન્ડિયા લિમિટેડ (સીડીએસએલ) વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એગ્રીમેન્ટ વખતે ઇ-વોટિંગ : કંપની તેના તમામ સભ્યોએ એજાઇન નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ તમામ ઠરાવો પર તેમનો મત આપવા માટે રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા ('રિમોટ ઇ-વોટિંગ') પુરી પાડી રહી છે. વધુમાં, કંપની એજાઇન દરમિયાન ('ઈ-વોટિંગ') સિસ્ટમ દ્વારા મારફત કરવાની સુવિધા પુરી પાડે છે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ/ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજાઇનની સુચનામાં આપવામાં આવી છે.

કામદાની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઓ (નેગોસિયેટેડ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન)નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની સમયાનુસાર થયેલ સુધારણાં મુજબની જોગવાઈઓ અને સિક્કોરીટી એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્યારમન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ ને અનુસરીને શેરધારકોને એજાઇન નોટિસમાં નિર્ધારિત કલમ તમામ ઠરાવો પર તેમનો મત રિમોટ ઇ-વોટિંગ મારફત આપવાની સવલત પુરી સીડીએસએલ દ્વારા પાડેલ છે. કંપનીએ સોમવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩નારોજ કોન્ફરન્સ આધારિત ઈ-વોટિંગ સુવિધા શેર ધરાવતા શેરધારકોનાં નોમીની ખાતરી કરવા માટેની એક ઓફ તરીખ નક્કી કરી છે. એજાઇનની નોટિસ મુજબ એજાઇનમાં હાજરી આપવા માટે, સભ્યોનાં મતદાન અધિકારો સોમવાર, ૧૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ (કટ-ઓફ તરીખે) કંપનીની પેઈડ-અપ ઇલેક્ટ્રોનિક રીટર્ન મુદ્દામાં તેમનાં દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇલેક્ટ્રોનિક રીટર્ન પ્રમાણમાં હશે તેઓ કામકાજનાં સંદર્ભમાં ઇલેક્ટ્રોનિક રીટર્ન તેમનો મત આપવા માટે હકદાર હશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગની શરૂઆત શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૫, ૨૦૨૩ના રોજ સવારનાં ૯:૦૦ કલાક થી શરૂ થશે અને રવિવાર, સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન શેરધારકો તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક રીટર્નથી આપી શકશે. સીડીએસએલ દ્વારા ત્યાર બાદ તરતજ રિમોટ ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ અક્ષમ (બંધ) કરાશે. જે સભ્યો વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજાઇનમાં હાજર રહેશે અને ઠરાવો પર તેમનો મત રિમોટ ઇ-વોટિંગ મારફત આપેલ નહિ હોય અને તેઓને મત આપવામાંથી બ્રાકટ રખાયા નહિ હોય તેઓ એજાઇન વખતે ઇ-વોટિંગ પદ્ધતિથી તેમનો મત આપી શકશે.

જે શેરધારકોએ તેમનો મત એજાઇન અગાઉ રિમોટ ઇ-વોટિંગથી આપેલ હોય તેઓ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજાઇનમાં હાજર રહી/ભાગ લઈ શકશે પરંતુ બીજવાર તેમનો મત આપી શકશે નહિ.

કોઈ વ્યક્તિ, કંપની દ્વારા ઇલેક્ટ્રોનિક રીટર્ન નોટિસ મોકલવાયા બાદ કંપનીનાં શેરધારક બને અને કટ-ઓફ-ડેટ ના રોજ શેર ધરાવતા હોય તેઓએ લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ, helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઇલ મોકલી વિનંતી કરીને મેળવવા. આમ છતાં તેને સીડીએસએલ સાથે અગાઉથીજ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે સ્ક્રિપ્ટ થયેલ હોય તો તેમનો/તેણીનો હાલના બુકર આઈડી અને પાસવર્ડ નો ઉપયોગ મતદાન માટે કરી શકે છે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં કોઈપણ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો/લાભાર્થી માલિકો શેરધારકો માટે અવારનવાર પુણર્ગત પ્રશ્નો (FAQ) જોઈ શકે છે અથવા www.evotingindia.com ના હેલ્પ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે અથવા ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૫૮૫૪૨ / ૪૩ ઉપર ફોન પર સંપર્ક કરવો. ઇ-વોટિંગના સંબંધમાં કોઈપણ કસ્ટોમર હોય તો કૃપા કરીને શ્રી રાકેશ દેગ્લવી, મેનેજર, ૨૫મો માળ, એવિંગ, મેરેથોન ક્યુબયુકેલ, મકતલાલ મીલ કંપાઉન્ડ, એન.એમ.જોષી માર્ગ, લોઅર પર્ડેલ (પુલ) મુંબઈ-૪૦૦ ૦૧૩ નો ઈ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ઉપર જણાવેલ ઓફીસ નંબર પર સંપર્ક કરવો.

વાર્ષિક સાધારણ સભાની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.ganeshremedies.com પર, સીડીએસએલના www.evotingindia.com અને બીએસઈની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લિમિટેડ વતી સહી/સન્ધાનારવાણી કંપનીના વાસ્તવાળી

સ્થાન : અંકલેશ્વર તારીખ : ૨૬/૦૮/૨૦૨૩

નામ બદલાવેલ છે
આથી હું નીચે સહી કરનાર ભરડવા કિરીટકુમાર ગોવિંદભાઈ જાહેર કોચ ફરુ કે મે મારું નામ ભરડવા કિરીટ ગોવિંદભાઈ માંથી બદલાવીને ભરડવા કિરીટકુમાર ગોવિંદભાઈ કરેલ છે અને હવે પછી હું ભરડવા કિરીટકુમાર ગોવિંદભાઈ તરીકે ઓળખાઈશ. ભરડવા કિરીટકુમાર ગોવિંદભાઈ તા. ૨૭/૦૮/૨૦૨૩, રાજકોટ.